16

	Чăваш Республикин Пăрачкав районěнчи администрацийĕ

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	____________2016 № _____

	30.09.2016 № 260

	Пăрачкав сали

	с. Порецкое

О внесении изменений в постановление администрации Порецкого района от 27.04.2016 № 119 «Об утверждении муниципальной программы Порецкого района Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления» на 2016-2020 годы
Администрация  Порецкого района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу Порецкого района Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления» на 2016-2020 годы утвержденную постановлением администрации Порецкого района 27.04.2016 № 119 следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы Порецкого района Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления» на 2016-2020 годы позицию «Объемы бюджетных ассигнований Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы бюджетных ассигнований Муниципальной программы
	-
	Объемы бюджетных ассигнований Муниципальной программы  составят 100389,0 тыс. рублей, из них по источникам финансирования:

федеральный бюджет – 4820,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2016 году – 964,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 964,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 964,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 964,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 964,0 тыс. рублей.

республиканский бюджет – 3,5 тыс. рублей, в том числе:

в 2016 году – 0,7 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,7 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,7 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,7 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,7 тыс. рублей

местный бюджет – 95565,5 тыс. рублей, в том числе:

в 2016 году – 19124,3 тыс. рублей;

в 2017 году – 19110,3 тыс. рублей;

в 2018 году – 19110,3 тыс. рублей;

в 2019 году – 19110,3 тыс. рублей;

в 2020 году – 19110,3 тыс. рублей.»

1.2. Раздел 6. муниципальной программы Порецкого района Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления» на 2016-2020 годы изложить в следующей редакции:
«Раздел 6. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации
Муниципальной программы
Расходы Муниципальной программы формируются за счет средств федерального бюджета, республиканского бюджета Чувашской Республики, местного бюджета Порецкого района.

Объемы бюджетных ассигнований Муниципальной программы  составят 100389,0 тыс. рублей, из них по источникам финансирования:

федеральный бюджет – 4820,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2016 году – 964,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 964,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 964,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 964,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 964,0 тыс. рублей.

республиканский бюджет – 3,5 тыс. рублей, в том числе:

в 2016 году – 0,7 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,7 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,7 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,7 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,7 тыс. рублей

местный бюджет – 95565,5 тыс. рублей, в том числе:

в 2016 году – 19124,3 тыс. рублей;

в 2017 году – 19110,3 тыс. рублей;

в 2018 году – 19110,3 тыс. рублей;

в 2019 году – 19110,3 тыс. рублей;

в 2020 году – 19110,3 тыс. рублей.»

1.3. Приложение № 3 к муниципальной программе Порецкого района Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления» на 2016-2020 годы изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 5 к муниципальной программе Порецкого района Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления» на 2016-2020 годы изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.5. В Паспорте муниципальной подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы Порецкого района Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления» на 2016-2020 годы позицию «Объемы финансирования муниципальной подпрограммы с разбивкой по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:
	«Объемы финансирования муниципальной подпрограммы с разбивкой по годам ее реализации
	-
	Объемы бюджетных ассигнований Муниципальной подпрограммы  составит 95519,0 тыс. рублей, из них по источникам финансирования из:

республиканского бюджета – 3,5 тыс. рублей, в том числе:

в 2016 году – 0,7 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,7 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,7 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,7 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,7 тыс. рублей

местного бюджета – 95515,5 тыс. рублей, в том числе:

в 2016 году – 19114,3 тыс. рублей;

в 2017 году – 19100,3 тыс. рублей;

в 2018 году – 19100,3 тыс. рублей;

в 2019 году – 19100,3 тыс. рублей;

в 2020 году – 19100,3 тыс. рублей.»

1.6. Раздел 5 муниципальной подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы Порецкого района Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления» на 2016-2020 годы  изложить в следующей редакции:
«5. Ресурсное обеспечение подпрограммы
Финансирование подпрограммы осуществляется за счет средств республиканского бюджета Чувашской Республики и бюджета Порецкого района Чувашской Республики.

Объемы бюджетных ассигнований Муниципальной подпрограммы  составит 95519,0 тыс. рублей, из них по источникам финансирования из:

республиканского бюджета – 3,5 тыс. рублей, в том числе:

в 2016 году – 0,7 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,7 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,7 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,7 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,7 тыс. рублей

местного бюджета – 95515,5 тыс. рублей, в том числе:

в 2016 году – 19114,3 тыс. рублей;

в 2017 году – 19100,3 тыс. рублей;

в 2018 году – 19100,3 тыс. рублей;

в 2019 году – 19100,3 тыс. рублей;

в 2020 году – 19100,3 тыс. рублей

На осуществление деятельности административной комиссии для рассмотрения дел об административных правонарушениях 3,5 тыс. рублей, из них по годам:

в 2016 году – 0,7 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,7 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,7 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,7 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,7  тыс. рублей.

На обеспечение деятельности подведомственных учреждений за счет бюджета Порецкого района Чувашской Республики 95515,5 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2016 году – 19114,3 тыс. рублей;

в 2017 году - 19100,3 тыс. рублей;

в 2018 году - 19100,3 тыс. рублей;

в 2019 году - 19100,3 тыс. рублей;

в 2020 году - 19100,3 тыс. рублей.»

1.7. Приложение № 3 к муниципальной подпрограмме «Обеспечение реализации Муниципальной программы Порецкого района Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления» на 2016-2020 годы изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

1.8. Приложение № 4 к муниципальной подпрограмме «Обеспечение реализации Муниципальной программы Порецкого района Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления» на 2016-2020 годы изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации

Порецкого района                                                                                                      Е.В. Лебедев